
 

 

UCHWAŁA NR LII/631/23 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 i 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się maksymalne wynagrodzenie dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Miejską 

Kościan w wysokości 6,00 zł za każda godzinę faktycznie sprawowanej opieki nad jednym dzieckiem. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, podlega podwyższeniu o 100% za każdą godzinę faktycznie 

sprawowanej opieki w przypadku objęcia dziecka, które nie ukończyło pierwszego roku życia, jest 

niepełnosprawne lub wymaga szczególnej opieki. 

§ 2. Wysokość miesięcznego wynagrodzenia jest uzależniona od liczby dzieci objętych umową opieki 

w miesiącu poprzedzającym wypłatę wynagrodzenia, liczby godzin faktycznie sprawowanej opieki nad każdym 

dzieckiem oraz wysokości stawki, o której mowa w § 1. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/497/22 Rady Miasta Kościana z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Dawid Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 11769


		2023-12-12T11:34:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




